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Valmistelija Keskusvaalilautakunnan sihteeri Merja Koivisto 

 
Presidentinvaalin 2024 ennakkoäänestys alkaa 17.1.2024 ja päättyy 
23.1.2024. Mahdollisen toisen äänestyskierroksen ennakkoäänestys alkaa 
31.1.2024 ja päättyy 6.2.2024.  
 
Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ja 
kirjeäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, 
jotka on pidettävä siten, että vaalipäivää edeltävänä perjantaina ennen klo 
19 saapuneet asiakirjat ehditään niissä käsitellä (presidentin 
ensimmäisessä vaalissa 26.1.2024 ja mahdollisessa toisessa vaalissa 
9.2.2024). 
 
Kaikki määräaikaan mennessä saapuneet asiakirjat on ehdittävä käsitellä.  
 
Hyväksytyt kirjeäänestykset on merkittävä ns. jälkikirjauksina 
äänioikeusrekisteriin. 
 
Ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat on tarkastettava 
omina kokonaisuuksinaan eli siten, että tarkastuksen päätteeksi 
keskusvaalilautakunnalla on  
 
- erikseen äänestysalueittain lajiteltuna ennakkoäänestyksen hyväksytyt 
(ruskeat) vaalikuoret ja  
- erikseen äänestysalueittain lajiteltuna kirjeäänestyksen hyväksytyt 
(turkoosit) vaalikuoret. 
 
Kirjeäänestysasiakirjojen tarkastamisen jälkeen keskusvaalilautakunnan on 
vaalisalaisuus säilyttäen avattava hyväksytyt kirjeäänestyksen vaalikuoret, 
leimattava niissä olevat äänestysliput ja suljettava leimatut äänestysliput 
50 §:n 1 momentissa tarkoitettuihin vaalikuoriin. Leimaaminen ja uudelleen 
kuoritus on tehtävä viimeistään vaalipäivää edeltävänä lauantaina ennen 
kello 15:tä. 
 
Tarkastuksen eriyttämisestä johtuen yksityiskohtaisemmat ohjeet 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastamisesta (luku 5.3.1) ja 
kirjeäänestysasiakirjojen tarkastamisesta (luku 5.3.2) löytyvät vaaliohjeesta 
1, “Kunnan keskusvaalilautakunnan tehtävät”, joka on jaettu 
keskusvaalilautakunnan jäsenille. 
 
Keskusvaalilautakunta päättää miten ennakkoäänestysasiakirjojen 
tarkastaminen käytännössä suoritetaan. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että presidentinvaalin 2024 
ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestyksen asiakirjat tarkastetaan ja 
lajitellaan keskusvaalilautakunnan toimesta siten, että vaalipäivää 
edeltävänä perjantaina 26.1.2024 (mahdollisella toisella kierroksella 
9.2.2023) ennen kello 19 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ehditään 
niissä käsitellä. 
 



Kirjeäänestyksessä annettujen asiakirjojen tarkastamisen jälkeen 
kirjeäänestyksessä annetut äänestysliput leimataan ja uudelleen 
kuoritetaan. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


